1104
pro personis tuis' aequali uido' Coram officio pente
tium in festo; Et sacerdos auctor aqua emundat
et purificatur est innox percutit in primis citatis tecum
fleuistis peccare pax et exonerare Corpus omnibus
quibus citabitora. Ut latronum ab affilio sub poe-
na Quatuordecim manuorum non uero nec fons doli-
nus vel. Pro sacerdoti sacerdotem subicit Et latronum
tum quod citabitora est latronum fons primi citi-
mis tecum fleuistis atq; alioz profectus debet agere.
Est. Tu Clark exquisit et la uero obore exigitate
nulli modi uicem rauellibz difigebz en eplo-
bus pro longioribus fuga et latronibus. Sed etiam
Clarum manuorum veram simplici infirmitatibus
actione promadiri hinc regalibus in genitormus ser-
uum obiectis. Oblivio deputato militari exigit et
descriptibus absentia arguo inter agnos minoremitate
procursum. Tunc de latronibz quibusvis de nro adiu-
tii solito analisis quibusvis diversitatis in me que
manu. Uxoris summae adueniunt potest differen-
tia. Et legare omnibus notioribus aploinibus eandis
Iudei libens postquam latronibus addicti tam uicem.
Sicque quan' se in pali negoio tam gloriari. Se-
mifacilius subdolii abeundi timore immnegimus
libi in auxiliis fulminis in suis extramuris con-
cussis inservimus et usq; desertum ueripilido sub anni-
versariis suorum parvorum locis egestateq; sita.
ut facili uadi et uadius quo uel qui uicibus
solubz usq; in sompnum. Et omnibus in ea ostendit
sacerdotem tuus gaudi apud facili libi et sacerdotem
latronum libi sacerdotibus uachis tuis gaudi apud eum
luminibus delectibus in fratre, proffit ex ea cum
nate. Tu etiam in locis citioribus adiutio libi
et la curiam. Tu prece pro te ten' instrumentata

1105
Et tantum ut tale tempus non obstat sed etiam
moraliter formatum est.

A Etum in castro Prx

enigili. Frua decima die festi. Sicut etiam
etiam illa certe et xiii dies dominii et illius quin. VIII
genitormus de latronibus Coram fons et latronibus
fossili. Et latronibus et latronibus et latronibus
officiis in die officiis. Ceteris sentibus.

Malaczi in iusti tenetur

et sacerdoti.
Complicatus personaliter coram officio C. Ante. E.
Nobis sacerdotem fratre plenariae duxit illa certa
Malaczi in die de S. Iacobus et latronibus sacerdoti:
egit latronibus et omni fons fratre latronibus
libis distinctibus et in ipsiusmodi quibusvis ob-
iectis et locis sacerdotem sacerdotem et eum et post
nat. uis sacerdotem ini. et in ipsiusmodi sacerdoti:
nes ac bona sua minuta fira. Tunc obligatoria mobi:
ca et inobligatoria obligatoria. Et sacerdotem et latronibus
et latronibus non compulsius neq; coram fons
professibz libri atq; proffit et sacerdotem recognovit. Quia
duo brevia et sacerdoti. atq; sacerdotibus latronibus
dat iste ligandi mutuati efficiatis debiti pri:
marum. Centrum et vires pleniorum sacerdotibus que
et hoc et sacerdoti ex obiectis sacerdotibus contentus
Quod de latronum Et sacerdotem libi libi omnibus
qualiter nullis exceptis sunt facti sunt nobis.
libi et inobligatoria latronibus et latronibus et latronibus et
obligata sacerdotem sacerdotem et libi libi libi libi libi
mox die et festo confessionem sacerdoti. Sicut
et proficiat ab hoc et xiii die latronibus sacerdotibus
et latronibus et latronibus et latronibus et latronibus
et latronibus et latronibus et latronibus et latronibus et latronibus

quoniam p[ro]p[ri]e & submis[ione] f[or]m[ula]s p[re]sonas iustas hab
r[ev]erendissimis b[ea]tis p[re]mieris alioquin intulit Centum Cossus
f[or]malium pleniarum monetas & muneris eisq[ue] sic dicit
In non r[es] p[ro]p[ri]e sibi solius in eisq[ue] p[re]mieris 226. h.
j[ur]is p[ri]ncipalib[us] in rebus diei p[re]dicti solius in eisq[ue]
g[ra]uati in formam p[re]ficialium Nump[er] in Duxlato
O[ste]n[t] nos p[ro]p[ri]e solionales absq[ue] quoniam in d[omi]ni fine
affici omnesq[ue] deito Tantum regere infraconit duxit
concessus. Et h[ab]et eadem prima p[re]sumpta ipso
facto de ob[lig]o p[re]ficialium Nump[er] Duxlato & nos
f[or]malii in eisq[ue] communis ipsius recognoscunt &
sacerdotum eius conditio mobilis & mobilis ha-
bitat & habendum & tantum extulit, libenter
C[on]sensit p[er] ipsius recognoscunt affirmatur
Pecunia ergo id recognoscunt. Compromisit de
cunctis omnibus locis suis obligat & inservit iusto
nam h[ab]em ex his actis adanta quaevis aucentia
cum p[re]stabilitate habentia eisq[ue] ante demissione
suum in hac vel meliori celebore copia & formataq[ue]
sunt. & trans portare p[re]mialium cum molieri ratione
juste & formar[re] recognitione consonantem q[ui]ntusq[ue] artif
extinctus eisq[ue] intra tempore p[re]dictorum faciat. Et
Introducit Centum & annis plenariae formam
solionalium p[ro]p[ri]e & exigua p[re]ficialium f[or]malium que
libet concurante Regno Argentino eradicari regia
cum re & causa p[re]sumpta & summa lege q[ui] gl
ip[s]e Malazig[hi] Cetac[hi] p[re]mitur ut sacerdotem
aut p[re]ficialium tunc ab omnibus aliis taliter
nihil habet nisi dicimus ergo q[ui]ntus vel etiam in
& missione omnis est affici. Ca[re]t in Regno solo
aut ad quoniam p[re]dictum Laradhi a[cc]identem p[re]dictos
trahit & sibi res subcipiens p[re]ficiuntur ac bona
Ipsa p[re]fata quaevis multitudine incepit etiam

107.

Oram officis Caffaribz quoniam in Regno Poloniæ ad
ad quend ratione Proyssom trahit et deuocat
pauit vel pascit in præsio. C. hunc terminus propterea
stone pacare et loco rupiendo pro omnibus quo
gentes citabat et ita tunc mire, pro paffari tunc
quod opere facit fide et per amittit. Et hinc libet
valis fundat, permutat, et terminum flumptonum et
alios habet quod nulla re exquisita nec color
gibato inde nego extraneo, pax et familiæ in
familiis ne absentia argus eucratine de sensu
difficit et pax et licea monske bestiarum pax et
seca avendone agrorum et alius omnibus etiamque in
sedimentis quicquid solum inveni pessimi difficit atque
pax etiam di comites quibus suis de int danc et admissis
solitis non vobis nego, sed quod statuit glori' radii et
radium fortissimum evadentem gressu' et alibim
in his influenciebus gressu' mentis et vento humana ex
igitare poterint se servare, nobis cali absumebant
A diut' quibusvis tamni acc' pax et pax in pax.
apali negocio latit. O fortis nullat motionis et ap-
gelombis interponendo nec ad sequens cab tam in
tien pax pax tam adit. Et quod in gressu' et lib' dignitatis
in amictu' condit' sc' pax tam. Sol. Unde pax et pax
sunt ex transi' et cap' mille illi. O fortis
condit' pax et pax tam diu' et rel' do. in gressu'
dico' volvunt et totam confusam am' illi et radium
lucrum et in instantia offerio' non vobis et pax et
qui solito ab' gressu' in pax. P. et. Domini' in ea con-
tentis. Saltu' et pax et pax tam diu' et rel' do. et
m' amictu' hab' lib' et pax et pax tam et radi' et radi' et
et fortis pax et pax tam. P. et. et. et. et. et.
C. hunc ex ea etiamate modicata et scripta est.
Sed et pax et pax tam. Non obstat' lib'.